
اخبار كشور

اخبار ادبی و هنری

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

ربا جنگ با خدا و رسول است
* ای کســانی که ایمان آورده اید! از )مخالفت فرمان( 
خدا بپرهیزید، و آنچه از )مطالبات( ربا باقی مانده، رها 

کنید، اگر ایمان دارید.
* اگر )چنین( نمی کنید، بدانید خدا و رسولش، با شما 
پیکار خواهند کرد. و اگر توبه کنید، سرمایه های شما، 
از آن شماســت )اصل ســرمایه، بدون سود( نه ستم 

می کنید، و نه بر شما ستم وارد می شود.
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اختلال به معاونت فرهنگی شهرداری هم می رسد؟
صالحی امیری که فقط 9 ماه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بود و با اقدامات 
و سخنان خود، حاشیه های فراوانی ایجاد کرد، به معاونت فرهنگی اجتماعی 

شهرداری تهران منصوب شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، ســیدرضا صالحی روز یکشنبه 21 آبان طی 
حکمی از ســوی محمدعلی نجفی شهردار تهران به عنوان معاون فرهنگی و 
اجتماعی پایتخت ایران معرفی شد. این درحالی است که این مدیر فرهنگی 
پس از انتصاب به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت یازدهم، حتی 
یک سال هم دوام نیاورد و به خاطر حاشیه ها و انتقادات فراوانی که با عملکرد 
خود برانگیخت، به سرعت و با روی کار آمدن دولت دوازدهم از کار برکنار شد.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنرانی تاریخی خودشان در ماه رمضان 
گذشته در جمع دانشجویان که به صدور فرمان آتش به اختیار به افسرهای 
جنگ نرم، یکی از اقدامات صالحی امیری در مقام وزیر ارشــاد را نشانه ای از 
اختلال در دستگاه فرهنگی کشور دانستند و فرمودند: »...این همه ما مسئله  
فرهنگی در کشــور داریم، مســائل مهم که شاید من بتوانم ده مسئله  اصلیِ 
فرهنگی را بشمارم که اینها دچار مشکل است [...] ناگهان می بینید مثلًا فرض 
کنید اینکه فلان آهنگ قبل از افطار پخش بشــود یا نشود، می شود مسئله  
اصلی؛ نامه نگاری می کنند! پیدا اســت که این دستگاه اختلال پیدا کرده که 
مسئله  اصلی را از مسئله  فرعی تشخیص نمی دهد و یک مسئله  اصلًا بی اعتبارِ 
بی اهمیت فرعی را به عنوان یک مسئله  اصلی، درشت می کنند. وقتی این جوری 
دستگاه های مرکزی اختلال دارند، آن وقت اینجا جای همان آتش به اختیاری 

است که عرض کردم.«
حال باید دید که آیا صالحی امیری همچون دوران تصدی 9 ماهه خود 
در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باز هم مسائل فرعی و اصلی را در مدیریت 
فرهنگی شــهر تهران جابه جا می کند یا با کســب تجربه گذشته، سعی در 

پرداختن به اولویت های فرهنگی خواهد داشت؟
رئیس  مورد حمایت ائتلاف آل سعود

 در رأس یونسکو
»ادری ازولای«، وزیر فرهنگ پیشین فرانسه به ریاست سازمان فرهنگی 
ملــل متحد )یونســکو( رســید. »ازولای« که از خانواده پرنفــوذ یهودی با 
گرایش های صهیونیستی در فرانسه است، در رقابتی نزدیک با کاندیدای قطر 

به ریاست یونسکو رسید. 
در این رقابت نزدیک، ائتلاف آل ســعود از جمله امارات و مصر برخلاف 
همیشه و در یک سنت شکنی غریب، از این یهودی فرانسوی حمایت کرده و 
باعث شدند وی در این جدال به اصطلاح فرهنگی به پیروزی برسد. خصوصا 
که »ازولای« در طی سال های وزارت فرهنگ فرانسه، نقش ویژه ای در انجام 
طرح های مشترک با امارات متحده از نزدیکترین متحدان رژیم آل سعود داشت.
اما وجه دیگر ریاست »ازولای« صهیونیست بر یونسکو، موضع گیری های 
اخیر این سازمان بود که موجب بیرون رفتن اسرائیل و آمریکا از آن گردید. 
چند موضع گیری یونسکو علیه اسرائیل از جمله قطعنامه ای که در آن از رژیم 
صهیونیستی به عنوان »نیروی  اشغالگر« نام برده شده بود، از جمله عوامل این 
کناره گیری ذکر شد. پیش از آن نیز یونسکو در قطعنامه ای که ارتباط یهودیت 
را با اماکن مقدس در اورشلیم زیر سؤال می برد، موجب اعتراض اسرائیل شده 
بود. این عملکرد موجب شد تا رئیس وقت این سازمان به نام »ارینا بوکوا« )یک 
فعال سیاسی بلغاری با گرایشات چپ( تحت فشار شدید قرار گرفته تا سرانجام 
از ریاســت یونسکو برکنار شــود.لازم به یادآوری است که در طول سال های 
فعالیت یونســکو، این سازمان همواره درصدد نفوذ فرهنگی در سرزمین های 
مختلف، اجرای برنامه ها و طرح های فرهنگی غرب در کشــورهای هدف و به 
خدمت درآوردن برخی نخبگان این کشورها برای تغییر ذائقه فرهنگی و هویت 
زدایی و تغییر سبک زندگی در میان ملت های یاد شده بوده که یکی از آخرین 
طرح و برنامه های یونسکو، پروژه ای موسوم به سند 2030 بود که تحت عنوان 
ایجاد توســعه پایدار ولی با هدف فروپاشی خانواده ها و رواج بی بند و باری به 
کشــورهای بسیاری تحمیل شد و در کشور ما نیز علیرغم وجود سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش، متاسفانه در دستور کار نهادهای اجرایی قرار گرفت 
که با هشــدار رهبر معظم انقلاب و افشاگری های نیروهای مومن و انقلابی، 
اجرای آن به طور رسمی از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی لغو شد اگرچه 
سند فوق گسترده تر از آنچه اعلام شده برای امضاء کنندگانش تعهد اجرایی 
ایجاد می کند و متاسفانه دولت جمهوری اسلامی نیز یکی از امضاء کنندگان 

سند مذکور به شمار می رود!
دزدان دوچرخه در سوئد!

براساس آماری که به تازگی در وب سایت موسسه دولتی »شورای ملی 
سوئدی برای پیشگیری از جنایت« وابسته به وزارت دادگستری سوئد انتشار 
یافته، در این کشور سالانه بیش از 65300 مورد دزدی دوچرخه اتفاق می افتد. 
یعنی روزانه 179 دوچرخه در ســوئد دزدیده می شود که از غالب آنها، دیگر 
خبری به دست نمی آید و همین نا امیدی مال باختگان از دستیابی به دوچرخه 
دزدیده شده، باعث گردیده تا بسیاری از افراد گزارش دوچرخه دزدیده شده 
خود را به پلیس ندهند. اما برهمین اساس و طبق همین گزارش های ناقص، 
در 10 ســال اخیر بیش از 600 هزار دوچرخه از مردم ســرقت شــده که از 
همین روی رسانه ها به طور مداوم روش های ضدسرقت دوچرخه و خودرو را 

به مردم گوشزد می نمایند. 
در سوئد، دوچرخه یکی از وسائل نقلیه پرطرفدار است که افراد متعددی 
از آن استفاده می کنند. همچنانکه در ایتالیای پس از جنگ دوم جهانی چنین 
بود و به خاطر دزدیده شدن یکی از آنها و البته برای نشان دهنده فقر شدید 
جامعه پس از جنگ، ویتوریو دسیکا )فیلمساز معروف ایتالیایی( فیلم مشهور 
»دزدان دوچرخه« را ساخت که از آثار برجسته تاریخ سینما به شمار می آید. 
با این حساب امروز بایستی سالانه 65300 فیلم در سوئد ساخته شود تا بتواند 
مسئله دوچرخه دزدی را در جامعه ای که به عنوان یکی از مرفه ترین جوامع 
دنیای غرب تبلیغ شده، تحلیل و تبیین نماید! در کنار آمار دوچرخه دزدی،  
»شورای ملی سوئدی برای پیشگیری از جنایت«، آمارهای دیگری نیز از رخداد 
بزه و سرقت و تجاوز در سوئد انتشار داده که آن را در میان کشورهای دنیا در 
زمینه جرم و جنایت به رتبه بالایی می رساند!مثلا تنها در سال 2016 حدود 
یک میلیون و510 هزار جرم در کشور سوئد به مراجع قانونی گزارش شده و 
از طرف دیگر، این کشور در زمینه سرقت خودرو نیز جزو 5 کشور اول دنیا 
است! براساس آمار فوق، کشور سوئد یکی از کشورهای دزدخیز دنیا به شمار 
رفته و در زمینه سرقت از منازل و اماکن با 91000 سرقت در سال، جایگاه 
چهارم را به خود اختصاص داده اســت!اوضاع تعرضات و تجاوزات جنسی در 
ســوئد از این هم اسفبار تر اســت و براساس آمار »شورای ملی سوئدی برای 
پیشگیری از جنایت«، 20300 جرم جنسی در سال 2016 در مراجع انتظامی 
این کشور ثبت شده که طبق گفته مراجع یاد شده، تنها یک چهارم از جرائم 
فوق را دربر می گیرد و سه چهارم از قربانیان این تجاوزات و تعرضات، اساسا 
گزارشی به پلیس یا مرجع دیگر نمی دهند. نکته قابل توجه و در عین حال 
حیرت انگیز این اســت که این قربانیان از نوجوانان 16 ســاله تا پیرمردان و 
پیرزنان کهنسال 70 ساله را در بر می گیرد!ضمن اینکه کودک آزاری و تعرض 
به کودکان 6 تا 15 سال و حتی زیر 6 سال نیز از دیگر جرائم رایج در کشور 
ســوئد است که براساس آمار موسسه »شورای ملی سوئدی برای پیشگیری 
از جنایت« در ســال 2016، تنها 23700 مورد تعرض به کودکان به پلیس 
سوئد گزارش شده است. یعنی هر روز تقریبا 65 کودک مورد تعرض جنسی 
قرار گرفته اند که این آمار هم براســاس اظهارنظر پلیس تنها درصد کوچکی 
از این قربانیان تعرضات جنســی را در بر می گیرد. 375 هزار مورد تهدید و 
ارعاب شهروندان و 94 هزار مورد حمل و قاچاق مواد مخدر در سال 2015 
از دیگر آمارهای »شورای ملی سوئدی برای پیشگیری از جنایت« بوده که در 
گزارش اخیر این موسسه ذکر شده و  نمایی تکان دهنده از این کشور به ظاهر 

متمدن و پیشرفته اروپایی را به نمایش گذارده است!

در حالی که توقیف روزنامه کیهان منتفی شده بود، کدام مقامات 
دولتی به توقیف این روزنامه علاوه بر تذکر »هیئت نظارت بر مطبوعات« 
اصرار داشتند؟ روز سه شنبه پس از پیگیری و روشنگری مع الواسطه 
مدیر مســئول کیهان، وزیــر محترم ارشــاد )رئیس هیئت نظارت بر 
مطبوعــات( پیغام می دهد که موضوع توقیف منتفی اســت. او ضمنا 
ابراز علاقه می کند که در فرصت مقتضی، گفت و گویی با حاج حســین 

شریعتمداری درباره مسائل اختلافی داشته باشد.
اما همان روز آقای نوبخت سخنگوی دولت برخلاف ژست همیشگی 
دفاع از آزادی بیان و حق منتقدان، می گوید که خواهید دید با روزنامه 
کیهان برخورد می شــود. این یعنی کسی یا حلقه ای در دولت تصمیم 
خــود را گرفته انــد و به تذکر هیئت نظارت قانع نیســتند. این حلقه 
می خواســت- ولو به قیمت نقض تمام دعاوی تحمل منتقدان، و دهن 
کجی به ملت مظلوم یمن که در معرض نسل کشی رژیم آل سعود قرار 
دارد - کیهان را تحت فشار مضاعف بگذارد. آنها منطقا باید فراتر از وزیر 
ذی ربط باشند که بتوانند تصمیم قانونی و دوراندیشانه وی را وتو کنند.

قبل از تبیین ماجرا، به دو اظهار نظر عنایت کنید؛
1(اول اردیبهشت 1393 علی جنتی وزیر وقت ارشاد در گفت و گو 
با روزنامــه فرهیختگان، ضمن اذعان به اینکه مطبوعات منتقد دولت 
رصد می شوند، گفت کیهان موردی نداشته که بتوان با آن برخورد کرد. 
خبرنگار می پرسد »نشریه 9 دی نمونه بسیار رقیقی از سایر روزنامه های 
تندرو و دژهای پولادین بود. چرا با آنها برخورد نمی شود؟ در مذاکرات 
ژنــو هم این روزنامه ها پرچمدار مخالفــان بودند و علی جنتی پس از 
توضیح درباره 9 دی می گوید »روزنامه کیهان تا امروز مواردی به این 
صورت نداشته است. به دلیل آشنایی آنها با قانون و تجربه و سابقه ای 
که در این زمینه دارند، مراقبت می کنند که مســتقیما مرتکب تخلف 
قانونی نشــوند. در این دوره شش، هفت ماه گذشته تخلفی از کیهان 
به هیئت نظارت گزارش نشــده است«. البته 9 دی هم که وزیر سابق 
ارشــاد درباره آن اینگونه ادعا کرده بود، چهار بار در این دولت توقیف 
شد که هر چهار بار با رای دادگاه، تبرئه و بدون دریافت تذکر با حکم 

قضایی منتشر شد.
2( بــه یاد بیاوریم که رئیس قوه قضائیه یک ســال قبل )17 آبان 
1395( عنوان کرد: »برخی می گویند قلم ها را به بهانه های واهی نشکنیم 
یا دهان ها را به بهانه های غیراساسی نبندیم... برادر بزرگوار شما خودتان 
شفاهاً یا کتباً با واسطه یا بی واسطه بارها گفته اید که چرا با فلان روزنامه 
یا فلان سایت برخورد نمی کنید یا نزد مقام معظم رهبری گلایه می کنید 
که چرا دستگاه قضایی با فلان روزنامه برخورد نکرده است. اما وقتی در 
بین اهالی مطبوعات و رسانه حضور می یابید ندای آزادی مطبوعات سر 

می دهید و اینکه قلم ها را نشکنید و دهانها را نبندید«!
تنظیم بالغ بر پنجاه شکایت دولتی علیه کیهان در چند سال اخیر 
در حالی که نوعا واجد کمترین اعتبار و استناد حقوقی بوده، از وجود 
اراده ای جدی برای پرونده سازی و مجرم نمایی این روزنامه ولو از طریق 
تعدد و تکرار اتهام حکایت می کند. اما آنها فارغ از ماجرای اخیر )تیتر 
کیهان درباره تهدید انصار الله یمن علیه شریکان جنایت آل سعود(، با 

روزنامه کیهان چه مسئله ای دارند؟
سال گذشته وقتی کیهان دست روی حقوق های نامشروع نجومی 
گذاشت و فیش های چند ده تا 734 میلیونی حقوق و پاداش بعضی از 
این مدیران را منتشر کرد، برخی دولتمردان گفتند ما دست رسانه های 
منتشر کننده این اسناد را می بوسیم اما در همان هفته ها، وزیر دادگستری 
دولت یازدهم و برخی مدیران دیگر، واسطه فشار دولت بر مراجع قضایی 

برای مؤاخذه و برخورد با کیهان به بهانه دعاوی مختلف بودند.
این مصادف با دوره ای بود که ســخنگوی دولت در شبکه 2 سیما 
رسما از مردم به خاطر حقوق های »نا متعارف« )!( عذر خواهی کرد اما 
به فاصله چند هفته که تصور شــد آبها از آسیاب افتاده، آقای نوبخت 
به جلســه تودیع یکی از همین مدیران )صندوق توسعه ملی( رفت و 
او را کــه حقوق 57 میلیونی و 4 میلیــون حق اوقات فراغت فرزندان 
می گرفت، ذخیره نظام و سرمایه کشور توصیف کرد! به یاد بیاوریم که 
رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس، تعداد مدیران نجومی بگیر را 950 
نفر و آقای روحانی 100 تا 300 نفر عنوان کرده بود اما با وجود بیانیه 
شــداد و غلاظ رئیس جمهور در روزهای اول، حتی یک مدیر نجومی 
مجازات نشــد، چه رســد به 300 یا 950 نفر. چرا؟ چون )به شهادت 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور( در انتصاب برخی از این مدیران فاسد، 
رد پای اعمال نفوذ و فشار برخی مدیران دولتی یا عناصر غیر مسئول 

مانند حسین فریدون در میان بود.
کیهان در قبیل این مصاف های سخت میان قانون و عدالت با تبعیض، 
و پاسداشــت امنیت و مصالح ملی یا حراج و نابودی آن، در صف اول 
روشــنگری و اعتراض و مطالبه بوده است. کیهان کام مدیرانی را تلخ 
کرده که مســئولیت غارت 11 هزار میلیارد تومانی از صندوق ذخیره 
فرهنگیان متوجه آنان بود؛ همچنین آینه دقّ مدیرانی بوده که در جا 
به جایی برخی امتیاز های کلان و ریخت و پاش های بزرگ متهمند یا 

قاصر و مقصر محسوب می شوند.
جرم نابخشودنی کیهان این است که اسیر افسون رسانه ای و بمباران 
تبلیغاتی علیه عوام و خواص برای فتح الفتوح جا زدن »خسارت محض 
برجام« نشد و آن قدر بر سر امر تبیین در »جهاد کبیر« استواری نشان 
داد تا دســت شیطان بزرگ رو شد. و رسید به آنجا که اگر دولتمردی 
دیروز راس شــیطان بزرگ را »بسیار مودب« می خواند و از برجام های 
جدید ســخن می گفت، امروز تصریح می کند »مگر کشــور های دیگر 
دیوانه شده اند که بخواهند با آمریکای بدعهد مذاکره و توافق کنند؟!«. 
آیا چنین مدیرانی نباید به خاطر همین فقدان بینش و کفایت سیاسی 

به نظام و مردم پاسخگو باشند؟
جرم کیهان این اســت که به پیروی از مســلمات عقل و شــرع و 
سیاســت های حکیمانه امام و رهبری، 4 ســال زودتر تاکید کرد که 
اعتماد به شــیطان بزرگ، دیوانگی و خســارت محض است. و امروز 
هم تاکید دارد که مماشات با رژیم های خائن و سرسپرده و گستاخی 
مانند آل سعود، دور از اقتدار و امنیت و مصالح ملی است. دو روز وقفه 
در انتشــار کیهان اگر موجب تشفّی دل برخی مدیران می شود، حرفی 
نیســت. اما بعید است از این طریق، کم کاری و خسارت های ناشی از 
4سال فرصت سوزی در فضای تعلیق و انتظار برجامی جبران شود یا 
راه »مادر تحریم ها« سد گردد و یا وعده های انتخاباتی پشت هم اندازی 

شده ، از ذهن مردم برود.
آینـه چون نقش تـو بنمـود راسـت

خود شکن، آیینه شکستن خطاست

آن سوی توقیف 2 روزه کیهان

كدام حلقه می خواست
 با كیهان برخورد شود؟

تلاش در راه خدا، اقامه حق و عدل و راه رســیدن به محمد ایمانی
تمدن و جامعه اسلامی مسیر دشوار و پرفراز و نشیبی 
اســت اما مشاهده مسیر طی شده در انقلاب اسلامی 
و همچنین افق پیش رو، نشانه هایی کاملًا امید بخش، 

موفقیت آمیز و خوش عاقبت را نشان می دهد.

همچنین در ابتدای این مراســم حجت الاسلام 
والمســلمین پناهیان با تبیین مفهوم »نصرت ولی 
خدا« آن  را عبارتی عمیق و برجســته خواند و گفت: 
در پناه نصرت ولی خداســت که ایمان و تقوای الهی 

ظهور و بروز می یابد.

وی زیارت اربعین را اوج محبت مردم به ولی خدا 
دانســت و افزود: پیاده روی اربعین تمدن ساز و تجلی 

محبت و ایمان مردم و موجب اقتدار حق است.
حجت الاسلام پناهیان با اشاره به پیاده روی بزرگ 
اربعین خاطرنشان کرد: فرهنگ پیاده روی اربعین باید در 

 همه شئون زندگی و تولیدات فرهنگی جامعه ما تجلی یابد.
  در این مراسم، آقای میثم مطیعی نیز به مرثیه خوانی  
و نوحه سرایی پرداخت. در پایان این مراسم دانشجویان 
نمــاز ظهر و عصر را به امامت رهبر انقلاب اســلامی 

اقامه کردند.

اربعین شهادت  در  پنج شنبه هفته گذشته 
سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین 
باوفای ایشان، حسینیه  علیه السلام و اصحاب 
امام خمینی)ره( میزبان هیئت های دانشجویی 
از سراسر کشور بود و دانشجویان و دانشگاهیان 
در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی به عزاداری 

پرداختند.
  در این مراســم رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
ســخنان کوتاهی در جمع دانشجویان، ضمن تجلیل 
از مراسم پرشور عزاداری اربعین حسینی گفتند: این 
اجتماعات باید عزم همگان را ثابت و استوار کند و مهم 
است که در این مسیر همواره ثبات قدم داشته باشیم 

و تحت تاثیر ناهمواری ها و دشواری ها قرار نگیریم.
 حضرت آیت الله العظمــی خامنه ای افزودند: راه 

رهبر انقلاب در جمع عزاداران اربعین حسینی)ع(:

مهم است كه تحت تاثیر ناهمواری ها و دشواری ها
 قرار نگیریم

مدیر مســئول کیهان درباره تخلفی که 
شورای عالی امنیت ملی به کیهان نسبت داده 
و تیترهای دوشنبه و سه شنبه کیهان را »خلاف 
مصالح و امنیت ملی« دانسته گفت: شواهد و 
اسناد موجود به وضوح نشان می دهند که دولت 
توان و تخصص لازم برای تشخیص مصالح ملی 

را ندارد.
حسین شــریعتمداری، مدیر مســئول روزنامه 
کیهان در گفت وگو با فارس، توقیف روزنامه کیهان 
را بــه لحاظ قضایی غیرقانونی و به لحاظ سیاســی 
وارونه نمایی دانست و در این باره گفت: دستور توقیف 
دو روزه کیهان از سوی بازپرس شعبه دوم دادسرای 
فرهنگ و رسانه صادر شده که اقدامی غیرقانونی است 
چرا که مطابق ماده 5 قانون مطبوعات و نیز تبصره 
مــاده 23 و ماده 31 همان قانون، تصمیم به توقیف 
یک نشــریه از اختیارات دادگاه و رئیس دادگستری 
است و این حق در اصلاحیه 1379 قانون مطبوعات 
از دادستان و دادسرا سلب شده است. بنابراین صدور 
دستور توقیف روزنامه کیهان از سوی بازپرس دادسرا 
غیرقانونی و بیرون از حوزه اختیارات ایشان بوده است.
مدیر مســئول کیهان درباره تخلفی که شورای 
عالی امنیت ملی به کیهان نســبت داده و تیترهای 
دوشنبه و سه شنبه کیهان را »خلاف مصالح و امنیت 

ملی« دانســته است، بیان داشــت: شواهد و اسناد 
موجود به وضوح نشان می دهند که دولت محترم توان 
و تخصص لازم برای تشخیص مصالح ملی را ندارد.

وی درباره نداشــتن توان و تخصص لازم برای 
تشخیص مصالح ملی از سوی دولت، تاکید کرد: به 
همین علت طی 4 سال گذشته در بسیاری از موارد به 
مصالح و منافع ملی ضربه های هولناکی زده است که 
فاجعه برجام، امضای سند خسارت بار FATF، امضای 
ســند 2030، اعلام خالی بودن خزانه در گرماگرم 
مذاکرات هسته ای، اعلام این توهم که آمریکا با یک 
بمب می تواند تمامی تاسیسات نظامی ما را نابود کند! 
آن هم در بحبوحه تهدید های نظامی حریف، اجرای 
سیاست های اقتصادی ویرانگر که رکود و بیکاری و 
تعطیلی بسیاری از کارخانجات و مراکز تولید را در پی 
داشت، پرداخت حقوق های نجومی به مدیران دولتی 
علی رغم تنگی معیشت مردم، حمله به برنامه موشکی 
ســپاه در حالی که دشمن با جدیت به دنبال مقابله 
بــا آن بود و دهها نمونه دیگر از تصمیم های خلاف 
مصالح و منافع ملی که امروزه پیش چشــم همگان 
اســت و کمترین تردیدی باقی نمی گذارد که دولت 
محترم از تشخیص مصالح و منافع ملی عاجز است.

شــریعتمداری گفت: توقیــف دو روزه کیهان 
تازه ترین نمونه از ناتوانی دولت در تشخیص مصالح 

و منافع ملی است چرا که در اوج حملات پی در پی 
رژیم جنایتکار آل سعود به کشورمان و در حالی که 
مردم مظلوم یمن با قتل عام گســترده از سوی این 
رژیم قرون وســطایی و همپیمانان آن نظیر امارات 
روبرو هستند، شورای عالی امنیت ملی تیتر کیهان 
را صرفا به این علت که علیه آل سعود و امارات بوده 
است؛ » خلاف مصالح و منافع ملی«!! معرفی کرده و 

خواستار توقیف آن می شود.!!
وی اضافه کرد: باید از شورای عالی امنیت ملی 
پرسید کجای تیتر کیهان که از قضا به نقل از رهبر 
شــجاع و انقلابی انصارالله یمن نیز هست، مخالف 
مصالح ملی است ؟! مگر حمایت از آل سعود و امارات، 

بخشی از مصالح و منافع ملی ماست؟!
شریعتمداری در ادامه گفت: با اقدامات و مواضع 
فاجعه آفرینی که دولت طی 4 سال و چند ماه گذشته 
داشته است، کدام کارشناسی که کمترین آشنایی با 
منافع ملی داشــته باشد، به خود اجازه می دهد که 
دولت را در تشــخیص مصالح و منافع ملی صاحب 

نظر و متخصص بداند؟!
مدیر مسئول کیهان گفت شب گذشته سیدحسن 
نصــرالله رهبر افتخار آفرین حزب الله لبنان علیه آل 
ســعود و همپیمانان این رژیم کودک کش اظهارات 
کوبنده ای داشــت که از شــبکه های صدا و سیما 

پخش شد و روزنامه ها نیز به آن پرداختند. بر اساس 
رویه ای که شورای عالی امنیت ملی علیه کیهان به 
کار گرفته اســت، باید همه شبکه های تلویزیونی و 
رادیویی صدا و سیما را توقیف کند! و البته سخنان 
اخیر و کاملا بی سابقه رئیس جمهور محترم علیه آل 

سعود که جای خود دارد !!
شریعتمداری افزود: مشکل دولت با روشنگری های 
مستند کیهان است که به خاطر آن به جهنم حواله 
شده بود و اکنون به توقیف دو روزه بسنده کرده اند 
و صد البته اقدام آنان از درســتی راه کیهان حکایت 
می کنــد که به لطف خدا با قاطعیت بیشــتر ادامه 

خواهد یافت.
مدیر مســئول کیهــان گفت: بعــد از توقیف 
کیهان یکــی از روزنامه های زنجیره ای حامی دولت 
در مقاله ای، مذاکره درباره برنامه موشــکی سپاه را 
ضروری دانست! که با توجه به سوابق دشمن پسند 
ایــن جریان می توان گفت قصد آن دارند که توقیف 
کیهان را نشــانه همراهی مقامات عالی رتبه نظام با 
سیاست های سازشکارانه خود جا بزنند!! یعنی دقیقا 
همان ترفندی که در مذاکرات هسته ای به کار گرفتند 
و این در حالی اســت که اخبار کاملا موثق حکایت 
از آن دارد کــه هرگز به آنان اجازه چنین مذاکراتی 

داده نخواهد شد.

مدیر مسئول كیهان: دولت نشان داد كه توان تشخیص مصالح ملی را ندارد

جمعی از تجار ایرانی می گویند 
بانک  »امارات ان بی دی« با ارسال 
نامه هایی مشــترک به آنها اعلام 
کردند که از این پس حق مراودات 
اقتصادی و برداشــت پول را در 

بانک های این کشور ندارند.
براســاس نامه ای کــه گروهی از 
تجار ایرانی فعال در امارات در اختیار 
خبرگزاری میزان قــرار داده اند، بانک 
»امــارات ان بی دی« یکشــنبه هفته 
گذشــته ادعا کرده اســت »به عنوان 
بخشی از بررسی های در حال انجام، ما 
به این نتیجه رسیده ایم که بیش از این 
حساب های شما متناسب با معیارهای 

ما نیستند.«
 این تجار ایرانی اعلام کردند که این 
نامه در تاریخ 5 نوامبر 2017 )یکشنبه 
14 آبان ماه 1396 و یک روز پیش از 
تیتر کیهان درباره تهدید دوبی از سوی 
انصارالله یمن( بــدون هیچ توضیحی 
به دست آنها رســیده است.این بانک 
اماراتی صراحتا می گوید: به شما توصیه 
می کنیم که قادر به ادامه ارتباط با شما 
نبوده و با احترام از شــما خواستاریم 
حســاب خود را بسته و اقدامات بانکی 
دیگــری را جایگزیــن آن کنید.بانک 
»امارات ان بی دی« تنها 30روز از زمان 
ارســال نامه به تجار ایرانی مهلت داده 
است که پول خود را از این بانک خارج 
کرده و به بانک هایی دیگر منتقل کنند. 
تجار ایرانی عنوان کرده اند، چهارسال 
پیش نیز اتفاق مشابهی برای بسیاری 
از فعالان اقتصادی ایران در امارات رخ 
داده بود، که بعد از مدتی این مشــکل 
رفع شد. بانک »امارات ان بی دی« پس 
از طرح هشدارهایی به این گروه از تجار 

ایرانی اعلام کرده است:
* تمامی چک های استفاده نشده 
و کارت های اعتباری خود را برای فسخ 

)باطل( کردن به بانک برگردانید.
* کلیه معاملات انجام شــده بر 
اســاس این حســاب پس از دریافت 

اطلاعیه را متوقف کنید.
* چک های صادر شده پس از این 
تاریخ را )در صورت وجود( پس بگیرید.
دســتور بانک اماراتی برای پایان 
مراودات اقتصادی تجار ایرانی؛ اقدامی 

معمول با آغاز تقابل با ایران؟
بانک »امارات ان بی دی« در پایان 
این نامه آورده اســت: »لطفا اقدامات 
لازم برای خارج کردن سپرده باقیمانده 
را انجــام دهید، در غیــر اینصورت ما 
باقیمانده حســاب را به وسیله منیجر 
چک به آدرس بالا با استفاده از پست 

ثبت شده خواهیم فرستاد«.

قابل توجه حامیان دوبی!

بانک اماراتی 
حساب بانکی 

ایرانی ها را بست

آیت الله بهجت)ره(: اگر بخواهیم محیط خانه گرم و با صفا و 
صمیمی باشــد، فقط باید صبر و استقامت و گذشت و رأفت را 

پیشه کنیم.


